ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о
Благодарственном письме Городской
Думы города Южно-Сахалинска,
утвержденное решением городского
Собрания города Южно-Сахалинска
от 25.01.2012 № 513/33-12-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Благодарственном письме Городской Думы города Южно-
Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от
25.01.2012 № 513/33-12-4 изменение, дополнив пункт 4 абзацами следующего
содержания:

«В течение финансового года Благодарственным письмом Городской Думы города
Южно-Сахалинска могут быть поощрены:

-  не более 10 (десяти) претендентов по представлению от каждого депутата;
- не более 30 (тридцати) претендентов по представлению председателя Городской

Думы города Южно-Сахалинска.
Квоты на поощрение Благодарственным письмом могут быть использованы только в

текущем финансовом году.».
2. Расходы, связанные с принятием настоящего решения, осуществлять в  2018 году в

пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных в бюджетной смете
Городской Думы.

3.Решение вступает в силу после официального опубликования, но не ранее
01.01.2018.

4.Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А) для
подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А. Столярова